
FUNDO MUNICIPAL SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE
SCHROEDER

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-1191

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco., 3201 - centroEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

15/2023

16/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2023
Pregão presencial
12/2023 - PR
15/2023

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO
DE PREÇO para aquisição de motobombas reservas para atender as necessidades da
Secretaria de Saneamento do Município de Schroeder/SC, ao longo de 12 meses

Participante: TAIS AGUAYO DE CASTRO FARIAS 08642518901

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Motobomba 1,5 cv, trifásica, 60 hZ, conforme item 3 do termo de

referência - Motobomba 1,5 cv, trifásica, 60 hZ, conforme item 3 do
termo de referência

4,000 UNID. 2.141,00 8.564,00

2 Motobomba 1,0 cv, trifásica, 60 hZ, conforme item 4 do termo de
referência - Motobomba 1,0 cv, trifásica, 60 hZ, conforme item 4 do
termo de referência

6,000 UNID. 1.883,00 11.298,00

Total do Participante: 19.862,00

Total Geral: 19.862,00

19 de Dezembro de 2023Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


